
Kassel-Waldeck Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 104  Gruppe MJB-Quali Bezirksoberliga (bzü) Grp. 1

Datum 24.05.2025, Spielbeginn 12:20h  Heimmannschaft TSV Vellmar

Spielort Sporthalle Am Schwimmbad  Gastmannschaft HSG Fuldatal/Wolfsanger

 

Heimmannschaft

TSV Vellmar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Sauer, Björn - - 1

4 Müller, Phillip Anthony - - 2

5 Schwandt, Raphael - - 1

6 Ries, Niclas - - 1

7 Tutnjevic, Maxim - - 2

8 Koschnick, Matheo - -

10 Lack, Elias Cassian - -

14 Wetzel, Ben - -

15 Lorenz, Malte - -

23 Krüger, Fynn - -

33 Wissemann, Max - -

44 Chionis, Leonidas Dimitrios - -

95 Baierl, Benjamin - -

99 Mackeldey, Rafael - -

A Seelig, Jashenpreet - -

B Suchan, Markus - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Fuldatal/Wolfsanger
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gringel, Hendrik-Gustav - -

2 Jödecke, Max - - 2

3 Lorenz, Viktor - - 2

4 Richter, Ole - -

5 Gröteke, Leo - - 1

7 Hardes, Henry Ben - - 2

8 Aßmy, Lenny - - 1

9 Heinemann, Paul - - 1

11 Kamgang Koumfang, Yaness - -

12 Gottwald, Colin - -

16 Schade, Johannes - -

65 Böttcher, Bjarne - -

94 Meißner, Joris - - 2 1/1

99 Ritter, Robin - -

A Kolata, Lukas - -

B Helbing, Paul - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Aligöz, Enis Mahmut - - - - -

Zeitn. Brückmann, Andreas - - - - -

Sek. Neugeboren, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Fuldatal/Wolfsanger

Ergebnis 7:11 (5:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:32 0:1 Tor 9 Heinemann, Paul

Heim 01:51 1:1 Tor 5 Schwandt, Raphael

Heim 02:21 2:1 Tor 4 Müller, Phillip Anthony

Gast 03:04 2:2 Tor 94 Meißner, Joris

Heim 04:02 3:2 Tor 4 Müller, Phillip Anthony

Gast 04:30 3:3 Tor 7 Hardes, Henry Ben

Gast 07:30 3:4 Tor 7 Hardes, Henry Ben

Heim 08:02 4:4 Tor 3 Sauer, Björn

Gast 08:53 4:5 Tor 2 Jödecke, Max

Heim 09:28 5:5 Tor 6 Ries, Niclas

Heim 09:54 2 Minuten Anonym

Gast 09:54 5:6 7m mit Tor 94 Meißner, Joris

Gast 10:00 2 Minuten Anonym

Gast 12:00 5:7 Tor 3 Lorenz, Viktor

Heim 13:46 2 Minuten Anonym

Gast 14:42 5:8 Tor 3 Lorenz, Viktor

Gast 16:23 5:9 Tor 5 Gröteke, Leo

Heim 17:45 6:9 Tor 7 Tutnjevic, Maxim

Gast 19:09 6:10 Tor 8 Aßmy, Lenny

Gast 19:35 6:11 Tor 2 Jödecke, Max

Heim 20:00 7:11 Tor 7 Tutnjevic, Maxim
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